
                        

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

08 грудня 2015 року                                                                    №  29 

 

Про внесення змін до договору оренди  
нежитлової будівлі  від 06.07.2015 № 5/15  

за адресою: м. Пологи, пров. Водопровідний,28  

 

Розглянувши листа Пологівської районної громадської організації 
«Пологівський Чорнобильський козацький курінь» про внесення змін до 
договору оренди нежитлової будівлі від 06.07.2015 № 5/15 за адресою: 
м.Пологи, пров. Водопровідний, 28, керуючись Законом України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про оренду 
державного та комунального майна”, рішенням Пологівської міської ради від 
01.07.2005 №4 (зі змінами) «Про делегування Пологівською міською радою 
виконавчому комітету міської ради повноважень щодо надання в оренду, 
відчуження комунального майна», виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

ВИРІШИВ: 
 

  1. Внести зміни до договору оренди від 06.07.2015 №5/15  нежитлової 
будівлі за адресою: м. Пологи, пров. Водопровідний,28,   виклавши пункт 1.1 
в наступній  редакції: 

       «1.1.  На підставі рішення Пологівської міської ради від 20.05.2015 № 8 
Орендодавець передає, а Орендар приймає в оренду нежитлову будівлю, а 
саме  кімнати № 4, 5, 6, 7, 8, загальною площею 50,1 м2 , що знаходиться за 
адресою: пров. Водопровідний,28 у місті Пологи ( далі – Об’єкт оренди ), для 
розміщення офісу». 

2. Головному бухгалтеру КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської 
ради виконати перерахунок плати за оренду комунального майна згідно з 
Методикою, затвердженою рішенням Пологівської міської ради від 27 червня 
2013 року №1. 
       3. Юристу КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради  підготувати 
додаткову угоду до  договору оренди нежитлової будівлі від 06.07.2015 

№5/15,  за адресою: м. Пологи, пров. Водопровідний,28 ».   
         4. Секретарю виконавчого комітету Пологівської міської ради 
Ковалевській О.А. ознайомити з даним рішенням всіх відповідальних осіб. 
 

Міський голова                                                                     Ю.А. Коноваленко 

Згідно. 
Секретар виконкому             О.А. Ковалевська 

 


